". כפי שמציין פרופ' אריאל אנשים בלתי מסוימים במספרם או בזהותםהמתקשרים עמה כ"

אם הספק ניסח את החוזה האחיד לשם התקשרות עם מספר רב של לקוחות שזהותם פורת "

" )פרק "חוזים אחידים" בספרם של פרידמן וכהן ידועה לו, לא יחשב הדבר ל'חוזה אחיד'

(. נראה כי זהו המקרה 60, טקסט סמוך לה"ש 746, בעמ' 2003-כרך ג', תשס"ד זיםדיני חו

שלפנינו, שעה שהנוסח מיועד אך ורק למי שהוכר ואושר ע"י הנתבעת כמפיץ של מוצריה.

כעולה מן המתואר )ע"י שני הצדדים(, הנתבעת מקיימת קשר שוטף עם מפיציה, ולו לצורך